
Uchwała Nr XLVII/541/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 września 2017r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej uzgodnienia posadowienia słupów oraz uzgodnienia sieci 

oświetlenia ulicznego na terenie Dzielnicy XIII w rejonie ul. Mały Płaszów – od Kościoła 

Matki Boskiej Fatimskiej do bramy ROD „Pod Wierzbami”. 

 

 
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożoną w dniu 21.09.2017r. 

przez M.S.J. „Elektroinstal” ul. Balicka 100 w Krakowie dokumentację projektową oraz 

budowę przyłącza elektroenergetycznego oświetlenia ulicznego na terenie Dzielnicy XIII  

w rejonie ul. Mały Płaszów – od Kościoła Matki Boskiej Fatimskiej do bramy ROD „Pod 

Wierzbami”. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


